П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О С В Е Р Д Л О В С К О Й ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2016 № 811-ПП
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Устав государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Свердловской области

«Уральский железнодорожный техникум», утвержденный постановлением
Правительства Свердловской области от 25.01.2013 № 76-ПП

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
федеральными законами от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области», в целях приведения Устава
государственного автономного профессионального образовательного учреждения
Свердловской области «Уральский железнодорожный техникум» в соответствие
законодательству Российской Федерации Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Устав государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Свердловской области
«Уральский железнодорожный техникум», утвержденный постановлением
Правительства Свердловской области от 25.01.2013 № 76-ПП «О создании
государственного автономного образовательного учреждения среднего
профессионального образования Свердловской области «Уральский
железнодорожный техникум» путём изменения типа существующего
государственного бюджетного образовательного учреждения среднего
профессионального образования Свердловской области «Уральский
железнодорожный техникум» с изменениями, внесенными постановлениями
Правительства Свердловской области от 18.06.2014 № 505-ПП и от 23.04.2015
№ 273-1111, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Директору государственного автономного профессионального
образовательного учреждения Свердловской области «Уральский
железнодорожный техникум» В.В. Камскому произвести необходимые
юридические действия по государственной регистрации изменений, вносимых
в Устав государственного автономного профессионального образовательного
учреждения Свердловской области «Уральский железнодорожный техникум».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства
Свердловской области П.В. Крекова.

Отпечатано для Правительства Светповской области. Заказ 575. Тираж 14 ООО экз.

2
4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-

портале правовой информации Свердловской области» (\тш.ргауо.§оу66.ш).

Губернатор
Свердловской облас'Ги

Управление
с ; ; ^ыпуско правовых
0^ 1 актоз и издательской

\и

Е.В. Куйвашев

к

В ( ! р 1 1 0 .

У | | |> .11 ;р |1пп . - | ; ы и у 1 1.1 П11.н:1и; | . |х л к ю и
I I 11 • . Д Л М ' И М М111 д с - . т - | 1 1 . И 1 ) 1 : | И
| | | | ; | 1 ; 1 И Г 1 1 1 , 1 С Р Л 1)Д111Н11;1П11 оОл.кпи
I 11:11:111.111 (.111'11.11. 1И1- Ки^и /у. ^

' 111'/иш111

1^ и-си^Ь/л^ Мю'

в дело прош'ито и пронумеровано '<
>й ( (^^-^ ) листсх-^

главный специалист отдела оформления и
выпуска правовых актов Управления выпуска
правовых актов и издательской деятельности
Правительства Свердловской области
Шукшина Ю.Н. _ _ ^ ^ ± ^ ь е ^

/Г

V, Г/У-